（様式１）

平成  年  月  日

高津川出張所長 殿

申請者

住 所

氏 名

着 手 届

下記のとおり着手するので届け出ます。

記

１．着手年月日

２．許可年月日

  及 び 番 号

３．河川の名称  高津川水系高津川

４．採取の場所

５．採取の期間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

６．緊 急 時 の

  連 絡 先

  注）工事着手前の状況が分かる写真を添えて提出すること。

（様式２）

平成  年  月  日

高津川出張所長 殿

申請者

住 所

氏 名

完 了 届

下記のとおり完了したので報告します。

記

１．完了年月日

２．許可年月日

  及 び 番 号

３．河川の名称  高津川水系高津川

４．採取の場所

５．採取の期間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

６．確 認 希 望

  連 絡 先

７．摘 要  竣工図書として、状況写真（着工前、施工中及び完了後）及び、

           その他必要な資料を添えて提出すること。